
 

UCHWAŁA NR XXXI/277/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 16 ust. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) i art. 11 ust. 
2    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

 § 1.  W uchwale Nr XXXVI/314/2018 Rady Gminy Liniewo z dnia 28 maja 2018 w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Liniewie (Dz. Urzędowy Woj. 
Pomorskiego z 2018 r. poz. 2424) w § 21 po tirecie „dyrektor” dodaje się tiret w brzmieniu: 

„• zastępca dyrektora”  

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 

  


